

Bilag 4: Kultur og Fritid, Kulturstationen - Bydelsplan

Skema over borgerdialog i forbindelse med 1-2 projekter

Projekttitle: Kulturstationen og vanløseborgernes kulturforbrug

Borgerdialog i forbindelse med udarbejdelse af bydelsplanen:

Kultur og Fritid arbejder med to spor i forbindelse med emnet:

Inddragelse og dialog med brugerne på Kulturstationen

Kultur og Fritid vil skabe et overblik over brugerne på Kulturstationen samt deres holdninger til Kulturstationen som et kulturhus (samlingssted for kulturen) i Vanløse. Understøtter kulturhuset deres behov og har de indflydelse på udviklingen af kulturhuset?

Kultur og Fritid forestiller sig på nuværende tidspunkt interviews og/eller et interessentmøde som metoder for at komme i dialog med brugerne.

Inddragelse og dialog med vanløseborgere om deres kulturvaner generelt og deres brug af Kulturstationen som kulturhus

Kultur og Fritid ønsker at afdække vanløseborgernes kulturvaner og herunder brug og holdninger til Kulturstationen. Kultur og Fritid forestiller sig på nuværende tidspunkt en borgerpanelsundersøgelse som metode for at indsamle viden om vanløseborgernes kulturvaner. Efterfølgende vil man evt. kunne samle politikere til en fælles debat om undersøgelsens resultater.

Kultur og Fritid er på nuværende tidspunkt ikke afklaret med en tidsplan for sit arbejde og ligeledes understreger arbejdsgruppen, at overstående kun er indledende tanker.

Politikerinddragelse i forbindelse med udarbejdelse af bydelsplanen:

KFU, men hvornår vides ikke på nuværende tidspunkt.

Forudgående borgerdialog

Kultur og Fritid har løbende haft en dialog med forvaltningen om Kulturstationen. Ligeledes har man haft dialog med enkelte af brugerne af Kulturstationen.

Forudgående politikerinddragelse:

Kultur og Fritid har løbende drøftede Kulturstationen med politikere. I efteråret 2020 drøftede man emnet med Jonas Bjørn. Ligeledes forventer man at holde møder med Franciska Rosenkilde, Jens Kjær og Flemming Steen Munch i november/december 2020.